
 1 

         Protokoll                                                2025-02-24 

 

Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den  

16 februari år 2025 kl.20.00-20.55 hos Patrik Kälesjö 

 

 
Närvarande: Lars Gunnar Bäcklin, ordförande (109) 

Joel Midstjärna, kassör (133) 

Mikaela Hermansson, vice ordförande (149) 

Inge Pierre, sekreterare (107) 

  Tommy Eriksson, suppleant, (89) 

  Patrik Kälesjö, suppleant, (87) 

   

 

       

Detta möte var det fjärde styrelsemötet sedan årsstämman 2024. 

 

1. Inledning  

Lars Gunnar hälsade välkommen till detta fjärde styrelsemöte efter årsstämman och 

konstaterade att vi är beslutsmässiga eftersom samtliga ordinarie styrelsemedlemmar 

och suppleanter är närvarande. 

 

2. Godkännande av dagordningen  

Föreslagen dagordning godkändes med tillägg under punkt 7 (Övriga frågor) avseende 

snöröjningen. 

 

3. Föregående protokoll 

Föregående protokoll från den 8 december var redan godkänt av ordföranden och utlagt 

på hemsidan.  

 

4. Ekonomi 

Joel hade skickat ut resultat- och balansräkningen för det gångna verksamhetsåret till 

styrelsen före mötet. Det blev en förlust på 31 229 SEK vilket var en något mindre 

förlust än vad som hade antagits i den godkända budgeten. Den stora osäkerheten är 

alltid kostnaden för snöröjningen som blev lite lägre än budgeterat men är ändå den 

största kostnadsposten i vår ekonomi.  

Nya regler för arbetsgivaravgifter gör att vi måste betala arbetsgivaravgifter på några av 

våra styrelsearvoden. I den budget som ska göras till nästa möte kommer det att stå att 

arvodena är exklusive arbetsgivaravgifter. 

I vårt elavtal har vi rörligt pris. Inom något år kommer det att införas effektavgifter och 

styrelsen kommer att utreda om någon åtgärd såsom exempelvis installation av 

effektvakt behöver göras. 

 

5. Laddstolpar 

På årsstämman beslutade vi att laddboxar skulle installeras i våra sex garagelängor till 

de som anmäler intresse för detta. Den valda hyrlösningen med företaget Elaway 

innebar att samfälligheten inte behövde investera några pengar utan Elaway stod för de 

nya kablar som behövde dras till garagelängorna och sedan hyr de ut eller säljer de 

laddboxar till de hushåll som önskar detta. Installationerna är slutförda och var tredje 

månad kan de som ännu inte har beställt någon laddbox göra en kompletterande 

beställning. Nu är 8 laddboxar installerade och förutom några uppstartsproblem så har 
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det fungerat väl. Däremot har Elaway nyligen höjt priset för de som hyr sin laddbox 

från 249 SEK per månad till 429 SEK per månad. 

De gamla elkontakterna sitter kvar i garagelängorna varför det inte är några problem för 

de som har motorvärmare eller vill dammsuga sin bil.   

Hittills har det fungerat bra med betalningen för elförbrukningen avseende 

laddstolparna via Elaway. Vi betalar för elkraften till Vattenfall/E.ON (elen och 

nätavgiften) och sedan får vi betalt från Elaway det rörliga elpriset plus ett tillägg. Det 

betyder att vi inte tar någon ekonomisk risk. 

 

6. Årsmöte 

Styrelsen beslutade på förra styrelsemötet att årsmötet kommer att äga rum fredagen 

den 16 maj 2025 kl.18.45. Det betyder att städdagen blir lördagen den 17 maj kl.10-12. 

Förutom städning så bör vi måla socklarna på garagen och pelarna mellan 

garageportarna och motionera vattenventilerna samt byta ut några trasiga ljusarmaturer. 

Vi behöver utse ansvariga personer i varje länga för lampbyten. 

Som vanligt kommer bord och stolar att hyras in och själva mötet samt efterföljande 

servering av mat och dryck kommer att ske i den södra garagelänga som ligger närmast 

Andebodavägen. Styrelsen kommer att samlas vid ICA någon timme innan för att hämta 

ut mat och dryck. 

 

7.  Övriga frågor 

I en motion på årsstämman uppmärksammades problemet med att snöröjaren ibland 

plogar in snö på tomterna och förstör staket och buskar. Detta gäller särskilt 

gavelradhusen varför det föreslogs i motionen att betongsuggor skulle ställas upp på 

garageplanen framför tomtgränserna men motionen avslogs eftersom det ansågs vara en 

mycket dyr lösning. Istället fick styrelsen i uppgift att försöka hitta en billigare lösning 

på problemet. Styrelse beslutade på förra styrelsemötet att köpa in snökäppar och de kan 

sättas upp strax utanför tomtgränserna för att därmed uppmärksamma snöröjaren om att 

plogning inte ska ske ända in på tomterna. Joel ansvarade för att 20 snökäppar köptes in 

och nu har 16 st snökäppar satts upp av de berörda hushållen vid sina tomtgränser. De 

får lagra snökäpparna över sommaren för att sedan återanvända dem nästa vinter. 

Samfällighetsföreningen nr 4 tycker att vår text på hemsidan om vilka som får använda 

garagen och att de inte får användas som förråd är så bra att de vill använda den vilket 

vi inte misstycker att de gör. Styrelsen vill i detta sammanhang påpeka att några hushåll 

trots allt lagrar en massa saker (förutom en omgång däck) i garagen och detta ska 

således inte förekomma. 

Det har föreslagits att alla fem samfällighetsföreningarna på Andebodavägen ska ha en 

gemensam hemsida men styrelsen föredrar att vår samfällighetsförening har sin egna. 

 

8.  Nästa möte 

Tidpunkt för nästa styrelsemöte bestämdes till söndagen den 6 april kl.20.00 hos 

Tommy. 

 

9.  Mötets avslutning 

Lars Gunnar tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och 

avslutade styrelsemötet. 

 

Vid protokollet     Justeras 

 

 

Inge Pierre      Lars Gunnar Bäcklin 

Sekreterare      Ordförande    
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